

Skierniewice, dnia 03.08.2020r.

**Wszyscy wykonawcy**

RZP.271.38.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Usługi bankowe - obsługa bankowa budżetu Miasta Skierniewice oraz 35 jednostek podległych**”.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniem od wykonawcy:

Ad.1

Proszę o wskazanie z jakich pozycji składają się planowane dochody ze sprzedaży mienia na 2020r. Pozycja ta jest zdecydowanie wyższa od lat historycznych.

Odpowiedź:

Wykaz planowanego do sprzedaży mienia w 2020 roku:

- a) Al. Prof. Pieniążka, dz. 67/2 i 278/9 o łącznej powierzchni 0,5255 ha, działki niezabudowane,
- b) ul. Rybickiego, dz. 607/6 i 607/7 o łącznej powierzchni 5,7246 ha, działki niezabudowane,
- c) ul. Czarnieckiego , dz. 1147 o powierzchni 0,0532 ha , działka niezabudowana,
- d) ul. Batorego, dz. 21/56 i 21/64 o łącznej powierzchni 0,0702 ha, działki niezabudowane,
- e) ul. Strobowska 2, dz. 163 o powierzchni 0,3561 ha, działka zabudowana ruinami willi – udział 10/16 Gminy Miasto Skierniewice,
- f) ul. Bracka / Paczkowskiego, dz. 670/1 i 670/2 o łącznej powierzchni 0,0220 ha, działki niezabudowane,
- g) ul. Działkowa, dz. 1650/2 o powierzchni 0,1973 ha, działka niezabudowana,
- h) ul. Balcerowska, dz. 282 o powierzchni 0,0635 ha, działka niezabudowana.

Ad. 2

Proszę o przedstawienie aktualnej Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z wykazem przedsięwzięć inwestycyjnych.

Odpowiedź:

Aktualna Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z wykazem przedsięwzięć inwestycyjnych znajduje się na stronie [www.bip.um.skierniewice.pl](http://www.bip.um.skierniewice.pl) w zakładce Uchwały Rady Miasta.

Ad. 3

Proszę o wskazanie wysokości dopuszczalnego wskaźnika z art. 243 ufp w latach 2018 oraz 2019.

Odpowiedź:

Dopuszczalnego wskaźnika z art. 243 ufp wynosi:

- w roku 2018 – 7,18,
- w roku 2019 – 5,82.

Ad. 4

Proszę o przedstawienie Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej do realizacji budżetu rok 2019.

Odpowiedź:

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej do realizacji budżetu rok 2019 znajduje się na stronie [www.bip.um.skierniewice.pl](http://www.bip.um.skierniewice.pl) w zakładce budżet.

Ad. 5

Proszę o przedstawienie Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej do projektu budżetu 2020r., WPF-u 2020, kwoty długu 2020 oraz możliwości sfinansowania deficytu 2020.

Odpowiedź:

Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej do projektu budżetu 2020r., WPF-u 2020, kwoty długu 2020 oraz możliwości sfinansowania deficytu 2020 znajdują się na stronie [www.bip.um.skierniewice.pl](http://www.bip.um.skierniewice.pl) w zakładce budżet.

Ad. 6

Czy pandemia SARS - CoV - 2 w jakiś szczególny sposób wpłynęła na działalność jednostki. Czy podmiot odnotował zwiększone wydatki w związku z pandemią (jeśli tak to jakiego typu i w jakiej łącznej kwocie)?

Odpowiedź:

Pandemia SARS - CoV - 2 wpłynęła na działalność jednostki poprzez zwiększenie wydatków na zabezpieczenie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy.

Ad. 7

Proszę o wyjaśnienie z jakiego powodu jednostka w latach 2018/2019 planowała deficyt na poziomie operacyjnym (zgodnie z RB NDS na koniec 31.12) (jakie konkretne wydatki bieżące miały negatywny wpływ na planowany wynik lub jakie dochody bieżące zaplanowane były w niższych wartościach)? Z jakiego powodu jednostka zakładała negatywny scenariusz w zakresie wyniku operacyjnego.

Odpowiedź:

Miasto Skierniewice planuje deficyt z zachowaniem ostrożności realizacji dochodów i wydatków. W trakcie roku 2019 zrealizowano większe dochody w zakresie podatków i opłat lokalnych oraz z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych. W zakresie wydatków bieżących jednostka zmniejszyła realizację wydatków z poczynionych oszczędności w zakresie realizacji wydatków bieżących.

Ad 8

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 17/08/2020r

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuży terminu składania ofert do 17/08/2020r.

Z up. Prezydenta Miasta

  
Arkadiusz Binda  
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego